Управление образованием Новолялинского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

"Основная общеобразовательная школа № 11"

ПРИКАЗ

01.03.2024

                                                           №19 -ОД

                                                                           п. Лобва

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ

в 2024 году

          На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,           В соответствии с приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор)

от 21.12.2023 №  2160  «О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2024 году», распоряжения УО НГО от 19.02.2024г. №31 «Об

организации и проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее –

ВПР) в 2024 году в МАОУ НГО «ООШ№11» согласно приложения к

настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком

проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического

коллектива МАОУ НГО «ООШ№11» в срок до 07.03.2024.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

от 01.03.2024 № 19

Общий графия проведения ВПР – 2024 (весна)

Класс Учебный

предмет ВПР

Дата

проведения

ВПР

Продолжи-

тельность

Время

проведения

4 класс Русский язык

(1 часть)

19.03.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

Русский язык

(2часть)

21.03.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

Окружающий

мир

05.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

Математика  16.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

5 класс Русский язык  20.03.2024г. 60 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.35

Математика  04.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

Биология  11.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

История  26.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

6 класс Математика  22.03.2024г. 60 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.35

Русский язык  09.04.2024г. 90 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 11.05

ОНП

по выбору

ФИСОКО)

17.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

ЕНП

(по выбору

ФИСОКО)

23.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

7 класс Русский язык 02.04.2024г. 90 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 11.05

Математика  11.04.2024г. 90 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 11.05

 ОНП

по выбору

ФИСОКО)

18.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

ЕНП

(по выбору

ФИСОКО)

24.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

8 класс Русский язык 03.04.2024г. 90 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 11.05

Математика  12.04.2024г. 90 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 11.05

ОНП

по выбору

ФИСОКО)

19.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

ЕНП

(по выбору

ФИСОКО)

25.04.2024г. 45 мин 9.30 – 9.35 –

инструктаж

9.35 – 10.20

		2024-03-19T10:55:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11"